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سیاستمداران

 عبدالله نوری 
به دیدار مهدی کروبی رفت

پــس از پایــان حصــر ۱۴ ســاله مهــدی کروبی، 
عبدالله نــوری با حضور در منــزل مهدی کروبی 
با وی دیــدار کرد. در این دیــدار عبدالله نوری با 
ابراز خشــنودی از رفع حصر دوســت دیرین خود 
برای وی آرزوی ســامتی و اثرگذاری بیشــتر در 
فضــای اجتماعی و سیاســی کشــور جهت دفاع 
از حقــوق مردم کــرد. عبدالله نــوری در ادامه با 
اشــاره به حصر میرحسین موسوی و زهرا رهنورد 
و همچنیــن زندانی بودن افــرادی مثل مصطفی 
تاج زاده و سعید مدنی، برای رفع و پایان حبس ها 
و حصرهــا، »عقانیت و درایت و قــرار گرفتن در 
کنار اکثریت مردم و همراهی با خواســت مردم و 
حرکت در مســیر توسعه همه جانبه کشور و تامین 

منافع ملی« را توصیه کرد.

ویتنام هم در آخر با آمریکا 
کنار آمد

روزنامه  مدیرمســئول  کرباســچی،  غامحسین 
هم میهن معتقد اســت؛ »اگر مذاکرات با جدیت 
پیگیری شــود و به مســائل حاشــیه ای بها داده 
نشــود، می تواند موثر باشــد و تغییــرات مثبتی 
ایجاد کند.« او درباره مذاکرات روز شــنبه ایران 
و آمریــکا در عمان به ایرنا »جدّیــت در مذاکره« 
را مهم ترین نکته شایســته توجه دانسته و گفت: 
»اگر مذاکرات واقعاً جدی باشــد و دو طرف بعد 
از سال ها تنش، دشمنی و درگیری به این نتیجه 
رسیده باشند که فضای مناسبات دو کشور تغییر 
کند، جزئیات آن مهم نیست و این حساسیت ها 
مبنــی بر این که آیا مذاکــرات در یک اتاق برگزار 
شده یا در دو اتاق، مستقیم بوده یا غیرمستقیم، 
نبایــد آن را تحــت تأثیر قرار دهــد و به دلیل این 
مســائل حاشــیه ای اصل مذاکره نباید از سوی 
دو طرف زیر ســوال بــرود.« او با اشــاره به دوره 
طولانی روابط سرد و متشنج میان ایران و آمریکا 
افزود: »البته کسی نمی تواند تاریخ را انکار کند 
و نگاه اســتعماری  که دولت های آمریکا به کشور 
ما داشــته اند و توقع شــان این بوده کــه بتوانند 
جایگاهی که قبل از انقاب در ایران داشتند بعد 
از انقاب هم حفظ کنند را نادیده بگیرد. ما تنها 
کشور دنیا نیستیم که با آمریکا درگیری و دشمنی 
داشته ایم.« او با اشاره به سابقه دشمنی آمریکا با 
ویتنام تاکید کرد: »قطعاً هیچ کشوری به اندازه 
ویتنام با آمریکا درگیری نداشته، سال های سال 
تعداد زیادی ویتنامی در مبارزه با آمریکا کشــته 
شــدند و همچنیــن آمریکایی هــای زیــادی نیز 
در این جنگ جــان خود را از دســت دادند، اما 
بالاخره در یــک دوره ای هم آمریکا به این نتیجه 
رسید که نمی تواند برای همیشه با ویتنام به این 
شــکل رفتار کند، از طرفــی هزینه های درگیری 
بــا ویتنــام در داخل خــود آمریکا هــم غیرقابل 
تحمل شــده بود و هم ویتنامی هــا به این نتیجه 
رســیدند که باید مشکات خود را با آمریکایی ها 
حل کنند.« کرباســچی با اشاره به دوره طولانی 
روابط متشــنج ایــران و آمریــکا و این کــه قطعاً 
سیاســتمداران آمریکا به این نتیجه رســیده اند 
که ایران کشــور ساده ای نیست که آمریکا بتواند 
به راحتی ســیادت و ســروری خــودش را در آن 
احیاء کند، گفت: »ایران کشــور مستقلی است 
کــه انقاب کــرده، نیروهــای ســازنده، جوان، 
تحصیل کــرده و توانمندی دارد، از طرفی روحیه 
اســتقال طلبی و آزادگــی  ملــت ایــران اجــازه 
نمی دهد که روابط قبلی مجدداً احیا شــود. اما 
به هر حال در داخل نیز بعد از چهل و چند سال 
مســئولان نظام به این نتیجه رســیده اند که نوع 
روابط را تغییر دهند. البته تغییر فضای تنش آلود 
چندین ساله بستگی به این دارد که آمریکایی ها 
چه برخوردی داشــته باشــند و چه انعطافی در 

رابطه با حقوق ایران نشان بدهند.«

هســتید اگر مرد هستید بیایید با رزمنده ها بجنگید شما نمی توانید 
بجنگید و به این موضوع اعتراف کنید.«

هشــدار به سایر کشــورها: عاوه بر هشــدارهایی که به 
اســرائیل داده شــده بــود، در بخشــی از اظهارنظرهــای 2

صورت گرفته به کشــورهای منطقه و آمریکا نیز هشــدار داده شد که 
مهم ترین آنها را می توان از سوی محمد باقری، سیدابراهیم رئیسی و 
ابوالفضل شکارچی دید. باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 26 
فروردین گفته بود: »ما این پیام را از طریق سفارت سوئیس به آمریکا 
منتقل کردیم که چنانچه آمریکا در اقدامات تجازوکارانه صهیونیست ها 
بخواهد همکاری کند یا با امکاناتی که در منطقه دارد مشارکتی داشته 
باشــد و این اطاعات برای ما قطعی شود،  پایگاه ها و نفرات آمریکا در 
منطقه امنیت نخواهند داشت و ما او را مانند متجاوز می بینیم و با او هم 
برخورد لازم را خواهیم داشت.« سیدابراهیم رئیسی هم، 29 فروردین 
در سخنرانی روز ارتش گفته بود: »به کشورهای منطقه عرض می کنم 
که نیروهای نظامی ما امنیت ســاز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای 
منطقه و کاماً قابل اتکا هستند و این کشورها به جای ارتباط با رژیم 
صهیونیستی به داشته های خود و نیروهای مسلمان و ارتش و سپاه ما 
اتکا کنید. نیازی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.« نمونه دیگر در 
این زمینه، ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح است 
که 28 فروردین گفته بود: »توصیه می کنیم به جای محکومیت اقدام 
مشروع و قانونی ایران اسامی، عاقل باشید و از رژیم نامشروع، احمق 
و تروریست و در باتاق فرورفته صهیونیستی حمایت نکرده و خود را به 

تنور آتش سوزان نیافکنید.«

توصیه های داخلی  �
در کنار هشدارهای بین المللی، توصیه هایی در بحث داخلی نیز 
صادر شد که آنها را می توان در سه دسته طبقه بندی کرد که از این سه 
دسته، دو مورد صرفاً از سوی احزاب اصاح طلب و میانه رو عنوان شده 

بود: 
لــزوم حفظ انســجام ملــی: یکی از مــواردی بــود که در 

بیانیه های صادرشــده توسط احزاب اصاح طلب و میانه رو 1
مورد اشاره قرار گرفت و آنها از سیستم درخواست کردند که برای حفظ 
انسجام ملی تاش بیشــتری کند. آغاز هشدار در این مسیر از سوی 
حزب اعتدال و توسعه، به عنوان حزب نزدیک به حسن روحانی بود. این 
حزب در بیانیه روز 27 فروردین خود آورده بود: »با توجه به اشاعه اخبار 
جعلی توســط رســانه های معاند مبنی بر بی ثمر بودن اقدامات موثر 
ایران، مهمترین رویکرد اســتراتژیک، حفظ وحدت و انســجام ملی و 
حمایت یکپارچه اقشار ایران از ارکان نظام در برابر متجاوزین خدعه گر و 
مستکبر است.« این موضوع در بیانیه های دو حزب مطرح اصاح طلب 
هم مورد اشــاره قرار گرفته بود. در بخشــی از بیانیه حزب اتحاد ملت 
نوشــته شد: »حفظ انســجام و وحدت ملی، به عنوان وظیفه دائمی 
حکومت، اهمیتی بیش از پیش یافته است. حفظ حرمت، رضایت و 
حقوق آحاد شهروندان، با هر باور و جنسیت و قومیت، عاوه بر اینکه 
ایفای وظیفه ذاتی حاکمیت است، گامی موثر در کنترل جنگ افروزی 
و منویات شریرانه دشمنان بیگانه محسوب  می شود.« حزب کارگزاران 
سازندگی نیز در بیانیه ای که 29 فروردین صادر کرد، این نکته را مورد 
تاکید قرار داد: »اجماعی ملی در ایران هم ضروری است و با پرهیز از 
هرگونه اقدام تحریک آمیز در داخل کشور از جمله در مسئله حجاب باید 
از تهدید وحدت ملی جلوگیری کرد. جلوگیری از ادبیات یهودستیزانه 
در بیان خطبا ضروری است. این جعلیات، خود از اسرائیلیات است و 
موضــع تاریخی ایران همواره حفظ حقوق شــهروندان با هر دینی از 

جمله یهود در سرزمین فلسطین بوده است.« 
حرکت در مسیر صلح پایدار: نکته دیگری است که نوعی 

توصیه به سیستم محسوب می شد و از سوی دو حزب مطرح 2
جبهه اصاحات مورد اشاره قرار گرفت. حزب اتحاد ملت در این ارتباط 
نوشــته بود: »حزب اتحاد ملت ایران اسامی، با تاکید بر محکومیت 
تروریسم دولتی رژیم صهیونیســتی و باور به حق دفاع مشروع و لزوم 
ایجــاد بازدارندگی، از متولیان امر در کشــور می خواهد که با توجه به 
خواســت دولت افراطی و آشوب زی اسرائیل برای گسترش بحران در 

منطقه، برای حاکمیت منطق و صلح پایدار و عادلانه در منطقه تاش 
کند.« در بخشی از بیانیه حزب کارگزاران سازندگی هم نوشته شده بود: 
»کارگزاران ســازندگی ایران درباره اهداف اســرائیل از بسط جنگ در 
منطقه و فراموشــی جنایت در غزه هشدار می دهد. ما فکر می کنیم 
حفظ چارچوب دفاع مشــروع بر مبنای حقــوق بین الملل راهبردی 
اساسی است که نباید رها شود و البته دفاع مشروع محدود به زمان و 
مکان نیست اما می توان از تبدیل آن به جنگ بی پایان جلوگیری کرد.« 
هشــدار درباره نفوذ: اما در کنــار توصیه هایی که احزاب 

اصاح طلب مطرح کردند، یک نماینده مجلس پس از انجام 3
این عملیات، هشداری مهم را درباره داخل کشور داد. فریدون عباسی، 
27 فروردین در مصاحبه ای که با خبرگزاری فارس داشت، گفته بود: 
»اگر به گذشته نگاه کنیم اینطور بوده که هر وقت ما دست برتر را داریم 
طرف مقابل هم اقداماتی را سامان می دهد، این رژیم در داخل نفوذی 
دارد، یا اقدام به ایجاد انفجار می کند یا دست به ترور می زند در نتیجه ما 
باید در داخل مراقبت امنیتی مان را بیشتر کنیم که از نفوذی ها ضربه 

نخوریم.« 

یک سال بعد از عملیات  �
درحالی که یک سال از عملیات وعده صادق گذشته است، درباره 
توصیه هایی کــه پس از این عملیات از ســوی چهره هــا و گروه های 
سیاسی داخل کشور بیان شده بود، می توان به  این 3 نکته اشاره کرد:  
درباره هشدارهایی که درباره حرکت در مسیر صلح پایدار و 

عدم زمینه سازی برای درگیر شدن کشور در بحرانی گسترده 1
نیز می توان به نشــانه هایی رسید که کشور و مجموعه سیستم در این 
مــدار در حرکت اســت. پس از انجــام عملیات وعده صــادق، با ترور 
اسماعیل هنیه در تهران فشارها برای حمله موشکی مجدد به اسرائیل 
اوج گرفت و تندروهایی که قدرت در دولت را از دست داده بودند به هر 
در و دیواری زدند که ایران به سرعت پاسخ اسرائیل را بدهد اما انتخاب 
جمهوری اسامی، قاعده زمان و مکان مناسب بود تا دومین عملیات 
وعده صادق انجام شود. البته این فشارها درباره برگزاری عملیات وعده 
صــادق 3 همچنان وجــود دارد، اما همچنان همان قــدرت تفکر در 
سیستم دیده می شــود و حاکمیت اسیر فشــارهای داخلی از سوی 
بنیادگرایان نشده است؛ چه بسا اگر فرمان در دستان جریان بنیادگرا و 
سایه نشینان سیاســت ایران بود، این روزها به جای اینکه سیستم در 

حامل مذاکره با جهان برای بهبود وضعیت باشد، می توانستیم شاهد 
درگیر شدن در جنگی گسترده باشیم.  

بحث دیگر اینکه، بحث نفوذ کمی جای سوال و ابهام دارد و 
باید منتظر ماند و در آینده دید که جریان به چه صورت پیش 2

خواهد رفت و سیستم چه خواهد کرد. در این مسیر، به نظر می رسد 
سیستم باید به صورت جدی تر و البته بدون تعارف  از هر زمانی ماجرای 
نفوذ را پیگیری کرده و به دنبال این باشد که چه افراد و جریان هایی در 
داخل کشــور در تاش هستند تا انسجام ملی را برهم زده، کشور را از 
مســیر صلح پایدار دور کنند و سایه جنگ و تحریم گسترده تر را بر سر 
مردم بیاندازند. سوالی که پاسخ به آن چندان سخت نیست و به صورت 
آشــکار مشــخص اســت که این دســته کدام افراد و جریان سیاسی 

هستند.  
حفظ انســجام ملی و بهره بردن از همراهی آنها که پشــت 

تصمیمات ایران در قبال جامعه جهانی می ایســتند. یک 3
سیستم سیاسی، هر چقدر هم در اشکال مختلف قدرت داشته باشد، 
نمی تواند وارد مسیری شده و بدون پشتوانه مردمی آن مسیر را ادامه 
دهد؛ موضوعی که در جنگ هشت ساله ایران و عراق به اثبات رسیده 
بود اما حقیقتِ سالیان اخیر این است که اقلیتی محدود با عملکردشان 
»انســجام ملی« را به حاشــیه برده و با فراهم کردن زمینه قهر ملت با 
حاکمیت، راه را برای غصب کامل سیستم مدیریتی کشور برای خود 
هموار کردند. حالا مذاکرات ایران و آمریکا شروع شده است و برخی از 
تحلیلگران به این موضوع اشاره دارند که همین حمایت همه طیف های 
اصاح طلب و اصولگرا از تصمیم حاکمیت در این زمینه نگاه جهانی را 
به این ســمت کشــاند که ایرانی ها در قبال بخش مهمی از سیاست 
خارجی پشت حاکمیت می ایستند و البته پس از آن با روی کار آمدن 
دولتــی که تعامل با جهان از جملــه وعده هایش بود فرصت را مغتنم 
دانستند که از حضور این دولت با رویکرد صلح و تنش زدایی در سیاست 
خارجی بهره ببرند و مذاکرات را دوباره از سر گیرند. البته در این سمت 
هم امیدواریم که حاکمیت هم در مسیر انسجام ملی گام های بیشتری 
بردارد البته که با روی کار آمدن مســعود پزشــکیان نمونه هایی از این 
تاش را در سال گذشته شاهد بودیم؛ از جمله آن تعلیق قانون حجاب 
و عفاف به درخواست پزشکیان و تصمیم شورای عالی امنیت ملی و رفع 
حصر مهــدی کروبــی، از جمله ســران اصاح طلب کــه همزمان با 

میرحسین موسوی و زهرا رهنورد در سال 89 به حصر رفتند.

سیدمحمد خاتمی: 
عملیات ایران حاوی 
این پیام روشن بود 
که اسرائیل تصور 

نکند که هر جنایت 
و شرارت و عمل 

خلاف مقررات مسلم 
بین المللی انجام دهد 
و نهاد های بین المللی 

هم در مقابل آن به 
وظیفه قانونی خود 

عمل نکنند بی پاسخ 
می ماند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360326001006401 و 140360326001006381 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم صالحی صالح فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه 1518 صادره از همدان در دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های به ترتیب 
1000 و 800 مترمربع پلاک 1448 و 1451 فرعی از 8 اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای علی بابا بابایی مصلح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

حمید سلگی-  رئیس ثبت اسناد و املاکسند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09 

م الف: 183 شناسه آگهی:  1909324

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360326001006390 و 140360326001006398 و 140360326001006385 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ضیاالدین بابائی مصلح فرزند محسن به شماره شناسنامه 1393 صادره از همدان دو قطعه زمین مزروعی 
و یک قطعه باغ به مساحت های به ترتیب 961.92 و 1650.7 و 870.74 مترمربع پلاک فرعی 1454 و 1446 و 1452 از 8 اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقایان مرادعلی مرادی فخر و 
علی بابا بابایی مصلح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09 
حمید سلگی-  رئیس ثبت اسناد و املاک

م الف: 181 شناسه آگهی:  1909329

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14036032001006371 و 140360326001006383 و 140360326001006393 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ علی رضائی فرزند مراد به شماره شناسنامه 1109 صادره از همدان در دو قطعه زمین 
مزروعی و یک قطعه باغ به مساحت های به ترتیب 1000.25 و 1276.90 و 900.79 مترمربع پلاک فرعی 1455 و 1450 و 1449 از 8 اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای/ 
علی بابا بابایی مصلح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
حمید سلگی-  رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09 

م الف: 179 شناسه آگهی:  1909342

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360326001006378 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رجبی فرزند ذبیح اله به شماره شناسنامه 9738 صادره از همدان در یک قطعه زمین مزروعی/ به مساحت 3284.63 مترمربع قسمتی از 
پلاک 8 اصلی واقع در روستای چشین خریداری از مالک رسمی آقای محرم اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

حمید سلگی-  رئیس ثبت اسناد و املاکصادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09 

م الف: 177 شناسه آگهی:  1909357

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک لویزان تهران

»آگهی فقدان سند مالکیت« 
آقای محمد محمدخانی نماینده شهرداری منطقه 8 با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 8409 مورخ 1403/08/07 دفترخانه 1249 تهران، طی درخواست وارده 
به شماره 16930 مورخ 1403/08/15 و مرقومه 508.53579 مورخ 1403/11/15 ارسالی از شهرداری منطقه 8 تهران با اعلام اینکه: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 1550 مترمربع به پلاک ثبتی 130 فرعی از 6718 اصلی مفروز و مجزاشده از 6718 اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبتی لویزان، در ذیل ثبت 27385 دفتر 241 
صفحه 18 به نام مرتضی هاشمی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 247955 صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع الواسط برابر انتقال قطعی 36701 مورخ 1355/10/07 
به نام شرکت راه آهن تهران و حومه منتقل گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی )جابجایی( را نموده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است، علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80.11.8( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت 
اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.رونوشت جهت اطلاع به: 

1-ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(. 2-واحد فناوری اطلاعات اداره کل ثبت استان تهران جهت اطلاع و ابلاغ به کلیه دفاتر اسناد رسمی تابعه  بازداشت ندارد
ابوالفضل تریوه، رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران/ ازطرف سیدمجیدرضا سادات حسینی

م الف: 10221


